

Årsredovisning
för
Juristfirman Anna Larsson AB
559044-6620

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Larsson, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Juristfirman Anna Larsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet. Under 2025 har bolaget ändrat bolagsnamn och verksamhet till juridiska byråers verksamhet. Bolaget hette innan namnbytet Advokatfirman Anna Larsson AB.

Under räkenskapsåret har i bolaget verksamma advokat genomgått vidareutbildning i enlighet med Svenska Advokatsamfundets stadgar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	985	2 600	3 350	3 133
Resultat efter finansiella poster	-16	827	787	285
Soliditet (%)	77,4	81,9	80,3	73,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år pga färre ärenden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 506 772	761 588	2 318 360
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		761 588	-761 588	0
Årets resultat			58 439	58 439
Belopp vid årets utgång	50 000	1 768 360	58 439	1 876 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 768 360
årets vinst	58 439
	1 826 799
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 826 799
	1 826 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		984 729	2 599 997
Övriga rörelseintäkter		0	3 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		984 729	2 603 597
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 401	-75 150
Övriga externa kostnader		-178 308	-423 235
Personalkostnader	2	-697 247	-1 281 831
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 830	0
Summa rörelsekostnader		-949 786	-1 780 216
Rörelseresultat		34 943	823 381
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 539	5 542
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 371	-1 607
Summa finansiella poster		-50 832	3 935
Resultat efter finansiella poster		-15 889	827 316
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	140 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	140 000
Resultat före skatt		84 111	967 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 672	-205 728
Årets resultat		58 439	761 588

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

111 318

0

Summa materiella anläggningstillgångar

111 318

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

800 000

800 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

800 000

800 000

Summa anläggningstillgångar

911 318

800 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

571 383

916 576

Övriga fordringar

355 877

313 784

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

524 466

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 534

20 268

Summa kortfristiga fordringar

953 794

1 775 094

Kassa och bank

Kassa och bank

1 175 931

933 534

Summa kassa och bank

1 175 931

933 534

Summa omsättningstillgångar

2 129 725

2 708 628

SUMMA TILLGÅNGAR

3 041 043

3 508 628

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 768 360

1 506 772

Årets resultat

58 439

761 588

Summa fritt eget kapital

1 826 799

2 268 360

Summa eget kapital

1 876 799

2 318 360

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

601 000

701 000

Summa obeskattade reserver

601 000

701 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

28 000

Leverantörsskulder

164 173

21 260

Övriga skulder

207 927

254 535

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

191 144

185 473

Summa kortfristiga skulder

563 244

489 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 041 043

3 508 628

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	139 148	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 148	0
Årets avskrivningar	-27 830	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 830	0
Utgående redovisat värde	111 318	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående redovisat värde	800 000	800 000

Marknadsvärdet är 1 038 669 kr per 2024-12-31.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har bytt namn under 2025 till Juristfirman Anna Larsson AB samt ändrat inriktning till juridiska byråers verksamhet. Bolaget hette innan namnbytet Advokatfirman Anna Larsson AB.

Stockholm 2025-06-27

Anna Larsson
Anna Larsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Maria Stave-Slevdal
Maria Stave-Slevdal
Auktoriserad revisor
